
 

 1 

                                                                           Ο ΔΙΑΚΑΝΟΝΙΣΜΟΣ ΤΩΝ ΠΩΛΗΘΕΝΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ                                                

      ΓΙΝΕΤΑΙ ΣΤΑ ΚΕΝΤΡΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΑ ΜΕ ΡΑΝΤΕΒΟΥ ΠΟΥ 

      ΚΑΘΟΡΙΖΕΤΑΙ ΜΕ ΤΗΝ ΑΠΟΣΤΟΛΗ E-MAIL ΣΤΗΝ 

      ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: dddy@aade.gr 

 

                                    ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ    ΑΡΙΘΜΟΣ  4036 
 

     Στις  15 Απριλίου 2024 ημέρα Δευτέρα και ώρα 09:15 π.μ, θα διενεργηθεί, στις εγκαταστάσεις 

Δ.Δ.Δ.Υ. στη ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ - Άνω Λιόσια,  προφορική πλειοδοτική δημοπρασία, για να εκποιηθούν: 
 

 Πενήντα ένα (51) Επιβατικά –Κοινοτικά. 
 

   Όλα «ΠΡΟΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑ»,  με τιμή εκκίνησης την αναγραφόμενη στη διακήρυξη. 
 

   Η επίσκεψη των προς δημοπράτηση οχημάτων στην Αποθήκη Μαγουλέζας  επιτρέπεται από 

10.04.2024 μέχρι και  12.04.2024  από  8:30 π.μ.  έως 13:30 μ.μ. 

 

  Όλα τα οχήματα δημοπρατούνται σύμφωνα με τους  ΓΕΝΙΚΟΥΣ ΟΡΟΥΣ ΠΩΛΗΣΗΣ ΤΡΟΧΟΦΟΡΩΝ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ  ( Β΄ 3420/2016). 

Η συμμετοχή των ενδιαφερόμενων στις δημοπρασίες υποδηλώνει την αποδοχή των όρων πώλησης 

χωρίς καμία επιφύλαξη και οι οποίοι είναι αναρτημένοι στον ιστότοπο  www.aade.gr (Εξυπηρέτηση-

Ενημέρωση >Δημοπρασίες ΔΔΔΥ).                                                                                                                

                                                                           ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

 Το ποσό της εγγύησης συμμετοχής  στην δημοπρασία των Επιβατικών , Φορτηγών και 

Λεωφορείων προς κυκλοφορία είναι  300€ . 

 Στις τιμές εκποίησης των οχημάτων συμπεριλαμβάνεται και ο αναλογών  Φ.Π.Α 24%. 

 Με την ολοκλήρωση της πλειοδοσίας  κάθε οχήματος, καλείται ο τελευταίος πλειοδότης να 

υπογράψει το πρακτικό ανακηρύξεως πλειοδότη και να καταβάλει προκαταβολή υπολογιζόμενη 

σε ποσοστό  20% της τιμής πλειοδοσίας.  

 

  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                            

                                                                                                                                                      

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΛΩΝΕΙΩΝ & Ε.Φ.Κ.                                Αθήνα ,   05 / 04  /2024 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΥΛΙΚΟΥ                          Αριθ. Πρωτ.:Δ.Δ.Δ.Υ. Γ 1040703 ΕΞ 2024 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΩΛΗΣΕΩΝ  

ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΩΛΗΣΕΩΝ ΑΥΤ-ΤΩΝ-ΔΙΚΥΚΛΩΝ 

 

Ταχ. Δ/νση :  Σταδίου 60                            Η ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΕΓΚΡΙΣΗΣ ΤΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ 

Ταχ. Κώδικας : 10564 Αθήνα                     ΤΗΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ ΘΑ ΑΝΑΡΤΗΘΕΙ ΣΤΟΝ ΙΣΤΟΤΟΠΟ                

Τηλέφωνο :         210 3238594                           www.aade.gr  (Εξυπηρέτηση-Ενημέρωση> 

E-Mail : dddy@aade.gr                                   Δημοπρασίες ΔΔΔΥ)   

 

 

http://www.aade.gr/
http://www.aade.gr/
mailto:dddy@aade.gr


 

 2 

 ΓΙΝΕΤΑΙ ΓΝΩΣΤΟ ΟΤΙ Η ΠΛΗΡΩΜΗ ΤΗΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΤΟΥ 20% ΚΑΤΑΒΑΛΛΕΤΑΙ ΜΕ      

ΤΡΑΠΕΖΙΚH ΕΠΙΤΑΓΗ Η΄ΜΕ TH ΧΡΗΣΗ ΚΑΡΤΑ ΠΛΗΡΩΜΗΣ.                                                     

 Τα φυσικά πρόσωπα συμμετέχουν στις δημοπρασίες πώλησης οχημάτων προς Κυκλοφορία 

μόνο αυτοπροσώπως. Κατ΄ εξαίρεση μπορούν να συμμετάσχουν με εξουσιοδοτημένο 

εκπρόσωπο εφόσον αυτός είναι σύζυγος ή συγγενής εξ αίματος μέχρι και του δεύτερου 

βαθμού, προσκομίζοντας Υπεύθυνη Δήλωση του Ν. 1599/1986 θεωρημένη από Δημόσια Αρχή. 

Τα νομικά πρόσωπα συμμετέχουν στις δημοπρασίες δια του νομίμου εκπροσώπου τους ή με 

πληρεξούσιο οριζόμενο από Συμβολαιογράφο.  

Η Δημοπρασία διενεργείται με τη συμμετοχή όσων ενδιαφερομένων έχουν καταβάλλει την 

Εγγύηση Συμμετοχής. 

 Τα προς εκποίηση στο συνημμένο πίνακα τροχοφόρα οχήματα είναι μεταχειρισμένα , με ζημιές, 

φθορές και ελλείψεις και χρειάζονται επισκευές πριν κυκλοφορήσουν .  

    Η εξέταση μπορεί να γίνει από τους ενδιαφερόμενους με την βοήθεια και τεχνικού 

συμβούλου της επιλογής τους και συμπεριλαμβάνει ό,τι κριθεί αναγκαίο, χωρίς όμως την χρήση 

εργαλείων ή άλλωv μηχανικών μέσων και χωρίς να τεθεί σε κίνηση το όχημα, προκειμένου να 

προσδιορίσουν το ύψος των ζημιών ώστε να διαμορφώσουν ανάλογα και τις προσφορές τους. 

              Βάσει των όρων πώλησης ,ακυρώσεις αγοραπωλησιών δεν γίνονται δεκτές. 

 Οι συμμετέχοντες στη δημοπρασία υποχρεούνται να έχουν μαζί τους το δελτίο  της αστυνομικής 

τους ταυτότητας ή οποιοδήποτε επίσημο πιστοποιητικό ταυτότητας σε ισχύ (διαβατήριο, άδεια  

οδήγησης, άδεια παραμονής κ.λ.π.) και να δηλώνουν στην επιτροπή τον ΑΦΜ , την αρμόδια ΔΟΥ 

και την ιδιότητά τους. 

 Ο εμπορικός τύπος του οχήματος καθώς και το έτος κατασκευής, προσδιορίζονται από τις 

εξωτερικές ενδείξεις αυτού και έχουν ενδεικτικό χαρακτήρα. 

 Η Υπηρεσία μας για τα στοιχεία αυτά όπως και τα κρυμμένα ελαττώματα ουδεμία ευθύνη 

φέρει. 

 Τα οχήματα πωλούνται στην κατάσταση που βρίσκονται κατά την ημέρα της δημοπρασίας και 

οι αρμόδιες Υπηρεσίες Διαχείρισης Δημοσίου Υλικού δεν φέρουν καμία απολύτως ευθύνη για 

τυχόν φανερά ή κρυμμένα ελαττώματα, αφού ο αγοραστής είχε την ευχέρεια να εξετάσει τα 

δημοπρατούμενα οχήματα πριν την διεξαγωγή της δημοπρασίας μόνος ή με τεχνικό της 

επιλογής του. 

 Οι προσφορές για να γίνουν δεκτές, πρέπει να διαφέρουν από την τιμή εκκίνησης και η μία από 

την άλλη τουλάχιστον κατά 50€ για τα προς Κυκλοφορία Οχήματα και 20€ για τα προς 

Κυκλοφορία Δίκυκλα. 

 Η επιτροπή, κατά το χρόνο δημοπράτησης, μπορεί κατά την κρίση της να αναπροσαρμόσει σε 

οποιοδήποτε στάδιο το εύρος της προσφοράς. 

 Ο διακανονισμός του υπολοίπου 80% της τιμής πλειοδοσίας, γίνεται υποχρεωτικά μέσα σε 

τριάντα (30) ημερολογιακές ημέρες από την επομένη ημέρα της κατακύρωσης των 

αποτελεσμάτων της δημοπρασίας ( εφάπαξ ή με δόσεις). 

ΔΕΝ θα γίνονται δεκτές εκπρόθεσμες αιτήσεις παρατάσεων διακανονισμού. 

 Η  παραλαβή των Πωληθέντων Οχημάτων γίνεται αποκλειστικά με μεταφορικά μέσα των 

αγοραστών. 

 Υπενθυμίζεται  ότι για λόγους Ασφαλείας τα Οχήματα που παραδίδονται  ΑΠΑΓΟΡΕΥΕΤΑΙ να 

τεθούν σε κίνηση εντός του χώρου Αποθηκών. 

Σ/Σ:  Ο ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΩΝ ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΩΝ ΕΙΔΩΝ ΕΠΙΣΥΝΑΠΤΕΤΑΙ  ΣΤΟ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α΄ 

ΤΟΥ ΠΑΡΟΝΤΟΣ                                                                                                                             

                                                                                                                    Η   ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ  Δ/ΝΣΗΣ 

                                                                                                                        ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ 



 

 3 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ  Α΄ 

 ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΩΝ ΕΙΔΩΝ Ο ΟΠΟΙΟΣ ΑΠΟΤΕΛΕΙ ΑΝΑΠΟΣΠΑΣΤΟ ΜΕΡΟΣ ΤΗΣ ΜΕ  

  ΑΡΙΘΜ. Νο 4036/15.04.2024 ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

 

                                               ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ ΓΙΑ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑ 

A/
A 

A.M. 
ΜΑΡΚΑ ΤΥΠΟΣ 
ΚΑΥΣΙΜΟ 

ΑΡ.ΠΛΑΙΣΙΟΥ 
ΕΤΟΣ 

ΚΑΤ/ΚΕΥΗΣ 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΑ 

 
 

ΚΛΕΙΔΙΑ 

ΤΙΜΗ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

€ 
ΠΛΕΙΟΔΟΤΗΣ 

ΕΠΙΤ/ΧΘΕΝ 
ΤΙΜΗΜΑ 
       € 

1 
071586.00.001
Φ37605 

MERCEDES    CLK 
270 CDI 
ΑΥΤΟΜΑΤΟ 

WDB2093161F029456 2002 

 
ΝΑΙ 1.500    

2 103012 

MERCEDES   CLK 
CABRIO 
ΑΥΤΟΜΑΤΟ 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

WDB2084471T052000 2000 

 
ΟΧΙ 

2.500    

3 103017 
B.M.W.   3 SERIES 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

WBABN51020JT65051 2001 

 
ΝΑΙ 5.000    

4 103158 
B.M.W.    3 SERIES 
CABRIO 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

WBABS11080JX62880 2001 

 
ΝΑΙ 

4.000    

5 119275 

MERCEDES    
 CLK 250 
ΑΥΤΟΜΑΤΟ 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

WDB2083471F146683 2000 

 
ΝΑΙ 

700    



 

 4 

6 121841 
AUDI    A3 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

WAUZZZ8LZXA088640 1999 

 
ΝΑΙ 

1.500    

7 128368 
B.M.W.    330 
CABRIO 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

WBABS51090EH31995 2001 

 
ΟΧΙ 1.200    

8 129930 
AUDI   A6 STATION 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

WAUZZZ4AZTN090358 1996 

 
ΝΑΙ 800    

9 135809 

PORSCHE    
CAYENNE 
ΑΥΤΟΜΑΤΟ 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

WP1ZZZ9PZ6LA07246 2006 

 
ΟΧΙ 

5.000    

10 136072 

M.C.C.AG    SMART 
FORTWO CABRIO 
ΑΥΤΟΜΑΤΟ 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

WME4504321J054591 2003 

 
ΟΧΙ 

300    

11 138712 
B.M.W.    M SERIES  
CABRIO 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

WBSBR91060EX11618 2002 

 
ΝΑΙ 7.000    

12 147469 
SUZUKI    SWIFT 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

TSMMZC11S00315732 2006 

 
ΝΑΙ 400    

13 154077 
B.M.W.    3 SERIES 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

WBABN11050JV48064 2001 

 
ΝΑΙ 

5.000    



 

 5 

14 154141 

MERCEDES    CL 
SERIES 
ΑΥΤΟΜΑΤΟ 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

WDB2153751A026883 2002 

 
ΝΑΙ 

15.000    

15 162471 
B.M.W.   X5 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

WBAFA51040LM30788 2001 

 
ΝΑΙ 800    

16 167664 
MINI   COOPER 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

WMWRC31090TB65915 2003 

 
ΟΧΙ 2.500    

17 170064 
MERCEDES   SLK 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

WDB1704441F211373 2000 

 
ΝΑΙ 800    

18 171164 
MERCEDES    E 
SERIES 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

WDB2110421A747275 2005 

 
ΟΧΙ 

2.000    

19 172456 
MERCEDES    E 300 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 

WDB2100201A017850 1995 

 
ΝΑΙ 600    

20 181392 
AUDI    A3 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

WAUZZZ8LZXA081051 2000 

 
ΟΧΙ 700    

21 185217 
SMART  ROADSTER 
ΑΥΤΟΜΑΤΟ 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

WME4524341L028742 2004 

 
ΝΑΙ 300    

22 185250 

SMART    FORTWO 
CABRIO 
ΑΥΤΟΜΑΤΟ 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

WME01MC01YH064442 2000 

 
ΝΑΙ 

300    



 

 6 

23 185635 
SMART    FORTWO 
ΑΥΤΟΜΑΤΟ 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

WME01MC012H091536 2002 

 
ΝΑΙ 2.500    

24 190833 
TOYOTA   YARIS 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

JTDKV133403084828 1999 

 
ΝΑΙ 800    

25 192904 
TOYOTA    YARIS 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

VNKKL96350A080175 2006 

 
ΝΑΙ 1.000    

26 195743 
SMART    FORTWO 
ΑΥΤΟΜΑΤΟ 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

WME4503321J146727 2005 

 
ΝΑΙ 

800    

27 196968 
OPEL   CORSA 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

W0L0SDL0896112693 2009 

 
ΝΑΙ 1.500    

28 208817 
ALFA ROMEO    
MITO 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

ZAR95500001059542 2009 

 
ΟΧΙ 4.000    

29 209263 

MERCEDES  E220  
CDI 
ΑΥΤΟΜΑΤΟ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 

WDB2110061A395778 2003 

 
ΝΑΙ 

1.100    

30 219938 
OPEL    CORSA 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

W0L0XCF6824087906 2001 
 

ΝΑΙ 300    

31 220061 
HYUNDAI    ATOS 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

KMHAB51GPYU229068 2000 

 
ΝΑΙ 

350    



 

 7 

32 220092 
MERCEDES    190D 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 

WDB2011221A218083 1985 

 
ΝΑΙ 

400    

33 220253 
HYUNDAI   ACCENT 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

NLHCN41AP9Z137155 2008 

 
ΝΑΙ 600    

34 220915 
CITROEN    C4 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

VF7NC9HR8CY583394 2017 

 
ΝΑΙ 2.000    

35 220917 
FIAT    PUNTO 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

ZFA18800002472184 2003 

 
ΝΑΙ 300    

36 220927 
HYUNDAI    GETZ 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

KMHBT31DP6U145317 2006 

 
ΝΑΙ 

400    

37 221034 
OPEL   CORSA C 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

W0L0XCF6834397549 2003 

 
ΝΑΙ 400    

38 221131 
V. WAGEN    POLO 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

WVWZZZ9NZ4Y012433 2003 

 
ΝΑΙ 350    

39 221661 

 
FORD MAVERICK 
ΑΥΤΟΜΑΤΟ 
 ΑΜΟΛΥΒΔΗ + 
ΥΓΡΑΕΡΙΟ    
 

WF0CU04162KB28707 2002 

 
 

ΟΧΙ 
400    



 

 8 

40 221767 
FORD    FIESTA 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

WF0HXXGAJH3Y49615 2003 

 
ΝΑΙ 

300    

41 221947 
DAEWOO    MATIZ 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

KLA4M11CD4C964984 2003 

 
ΝΑΙ 

350    

42 222243 
MERCEDES  C180 
ΑΥΤΟΜΑΤΟ 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

WDB2020181A576222 1997 

 
ΝΑΙ 

750    

43 223470 
V. WAGEN    GOLF 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

WVWZZZ1JZ2W446534 2001 

 
ΝΑΙ 

800    

44 225407 
OPEL    TIGRA 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

W0L0XCR976E007509 2005 

 
 

ΝΑΙ 800    

45 225916 
TOYOTA    RAV 4 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

JTEHH20V100230855 2003 

 
ΝΑΙ 

800    

46 226207 
CITROEN    C1 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

VF7PNCFAC89167657 2007 

 
ΝΑΙ 

500    

47 226246 
TOYOTA    YARIS 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

VNKKL983X0A194685 2007 

 
ΝΑΙ 

2.000    



 

 9 

48 226247 
FORD    FIESTA 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

WF0HXXWPJH2J75781 2002 

 
ΝΑΙ 

1.000    

49 226358 
V. WAGEN    GOLF 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

WVWZZZ1KZ5W116011 2004 

 
ΟΧΙ 

800    

50 226682 
HYUNDAI   MATRIX 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

KMHPM81CP4U165987 2000 

 
ΝΑΙ 

2.000    

51 226696 
V. WAGEN  GOLF 
ΑΥΤΟΜΑΤΟ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 

WVWZZZ1JZ1W618561 2001 

 
ΝΑΙ 

800    

 

                                                                                                                                                Η   ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ  Δ/ΝΣΗΣ 

                                                                                                                                                  ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ 

 

 

 

                                                                                                           

 


